利用者各位
令和２年１１月２８日

新型コロナウイルスに関する感染予防対策について

日頃よりALSOKぐんま総合スポーツセンターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

１１月２７日に県の警戒度が２から３へ引き上げられたことに伴い、社会経済活動再開に

向けたガイドラインにある高齢者及び基礎疾患のある方の外出は自粛とあることから、スポ

ーツを行うことによる体調変化のリスクの可能性を考慮し、高齢者（65歳以上）及び基礎疾

患のある方の利用を一時中断させていただくこととなりました。

ただし施設の開館、利用時間、利用人数については、変更はございません。また大規模大

会等の開催についても制限等の変更点はございません。

改めて、ソーシャルディスタンス、マスクの着用、三密の回避、手洗い、うがいの徹底、

消毒の活用などについてご協力をお願いいたします。

利用者の皆様におかれましては、ご自身の健康管理にご留意いただき、館内掲示やホーム

ページに記載の症状がある方並びに該当する点がある方はご利用をお控えいただきますよう

お願い申し上げます。

なお、県内の警戒度が再度変化した場合には、改めてお知らせさせていただきますので、ご

了承ください。

公益財団法人群馬県スポーツ協会

ALSOK ぐんま総合スポーツセンター館長